2

[image: image1.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
     «_30_»______07______2010                                                                              № __199___

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1. Устава закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области (прилагается).

2. Направить Генеральный план закрытого административно-территориального образования г.Заречный Пензенской области в течение трех дней со дня его утверждения в Правительство Пензенской области.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель В.В.Шошкин).
Глава города                                                                                                                   В.Ф. Адаев

Об утверждении Генерального плана  закрытого административно – территориального образования г. Заречный Пензенской области